VI_ DESARPA BIKE -
MTB DOWNHIL MARATON

CLASSIFICA UFFICIALE

Federazione
Italiana
Cronometristi

Codex: 1__F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
SOC. ORGANIZZATRICE: U.C. VALLE D'AOSTA
Soc. PILA VDA
Comune di GRESSAN
Com.Reg. UISP
LOCALITA": PILA - GRESSAN DATA 08/08/2010
CARATTERISTICHE TECNICHE: Lunghezza Km. 14,600
Dislivello 2100 metri
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
CAT. UNICA FEMMINILE
1 105 986679F MANFRON Lucrezia 1994 TEAM CINGOLANI PROTONE 31'54.3 0.0
2 150 KATZ Barbara 1978 3350.4 1'56.1
3 103 991300D SIGNORINI Francesca MTB HERIN SCHOOL 36'53.7 4'50.4
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
CAT.MASTER3-4-5
1 14 490390D BRUNIER Claudio 1968 27'54.6 0.0
2 60 915746S LAZZARO Fabrizio 1969 TESTE MATTE CASTELLAMON 29'42.3 1'47.7
3 75 994165L BORRA Marco 1970 MTB HERIN SCHOOL 30'20.6 2'26.0
4 17 859095S TARCHINI Bruno 1964 TEAM AXO/PRO-GEST/SCOTT 30'40.8 2'46.2
5 53 859381D PERRONE Riccardo ANCILLOTTI TEAM - ASD 30'57.4 3'02.8
6 72 529388H BORASI Alessandro 1973 TREGIN BIKE PUNTO SPORT 31'06.5 3'11.9
7 81 624453Z FUCCIO Angelo 1964 DYTECH DH 31'08.0 3'13.4
8 73 976934L CAVALLERO Enrico Pietro 1975 TREGIN BIKE PUNTO SPORT 31'20.7 3'26.1
9 18 579301L OPRANDI Claudio 1965 TEAM AXO/PRO-GEST/SCOTT 32'05.9 4'11.3
10 74 994166 LONGO Giovanni 1975 MTB HERIN SCHOOL 32'37.3 4'42.7
11 63 956015J PICCININI Paolo 1963 TEAM CINGOLANI PROTONE 33'59.0 6'04.4
12 39 SUSANNA Stefano 1969 35'05.0 7'10.4
13 69 555520 SENA Claudio 1956 BIKE EXTREME 36'16.0 8214
14 70 918182 LOMBARDI Fabio 1961 BIKE CLUB VARZI 38'14.9 10'20.3
15 71 503235 INCAUDO Gabriele 1968 BIKE EXTREME 47'55.6 20'01.0
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
CAT.MASTER 1-2
1 16 605216H GELATI Paolo 1977 MANGUSTA BIKE TEAM 26'20.0 0.0
2 86 974461Y TOMAINO Luciano 1974 ASD CAMBA MATERGIA 26'55.2 35.2
3 76 977399D CATTANEO Nicola 1977 TEAM AXO/PRO-GEST/SCOTT 28'15.3 1'55.3
4 78 989687T CONSONNI Leonardo 1971 ZANDE TEAM 28'50.0 2'30.0
5 22 931478W BARREL Massimiliano MTB HERIN SCHOOL 29'29.8 3'09.8
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CAT. ELITE MASTER

POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
6 58 980732S LOVATI Fabrizio
7 31 MARTINATI Davide
8 80 1004207 MONTALDO Maurizio
9 28 957258K VINCENZO Simone
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 2
82 1002969 TONIONI Riccardo
87 1010048 COSSU Daniele
SQUALIFICATI .. 0
1 25 932411C DAL POZzZO Manuel
2 9 873741B BIONAZ Paolo
3 54 952098S VIGLINO Luca
4 23 995886H BENEDET Luca
5 61 964066W POGGIO Enrico
6 10 995084G ALFEO Sandro
7 37 MARUCA Stefano
8 55 967394W QUAGLIOTTI! Lorenzo
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 1 MASTER Wyn
2 3 353926T ZANCHI Bruno
3 40 862828Y SOTTOCORNOLA Davide
4 67 700126A BROGGIN Filippo
5 62 979575F OBERTI Zeno
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 1
38 931266Z VIANA Peter
SQUALIFICATI .. 0
1 5 DALE Sam
2 4 ZAMPIERI Dario
3 2 O'CONNORS Shaun
4 24 915720U COSSETA Daniele
5 57 918312S ANGELINI Michel
6 79 671874E FUCCIO Andrea
7 8 300143C BIONAZ Davide
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI ... 0
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ANNO COM COD. SOCIETA'

1974
1972
1978

1981
1974

1993

1983

CAT. ELITE

1979
1986
1982

1986

CAT

1990
1977
1991

1989
1991

. UNDER

ASD SESTRIERE BIKE CLUB

ASD PRO SESTO GENOVA
MTB HERIN SCHOOL

ASD BIKE STATION FILODI
ASD BIKE STATION FILODI

MTB HERIN SCHOOL

MTB HERIN SCHOOL
ANCILLOTTI TEAM - ASD
MTB HERIN SCHOOL

BIKE O'CLOCK

MTB HERIN SCHOOL
SURFING SHOP PROMOTION
MTB HERIN SCHOOL

KENDA PLAYBIKER

TEAM AXO/PRO-GEST/SCOTT
ARGENTINA BIKE

VIGOR PRO-LINE

NO WORK TIME

GS CICLI BENATO

U.C. VALLEE' D'AOSTE
KENDA PLAYBIKER

MTB HERIN SCHOOL

TEAM CINGOLANI PROTONE
DYTECH DH

MTB HERIN SCHOOL

TEMPO DISTACCO

FINALE

31'49.0
33'57.7
33'59.1
35'58.6

26'37.6
26'43.9
30'12.7
30'19.3
34'00.4
34'53.5
35'23.3
37'06.5

24'34.2
24'47.3
24'51.9
29'55.3
39'30.6

24'47.1
25'47.2
26'54.9
27'30.1
28'05.9
29'42.1
35'55.0

529.0
737.7
739.1
9'38.6

0.0

6.3
335.1
3'41.7
7'22.8
8'15.9
8'45.7
1028.9

0.0
13.1
17.7

521.1
14'56.4

0.0
1'00.1
2'07.8
2'43.0
3'18.8
4'55.0

11'07.9

PNT
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

NON ARRIVATI .. 1

88 BREAN Alessandro

SQUALIFICATI .. 0

41 900010E JUGLAIR Julien

27 991297N SOMMARIVA Lorenzo
84 983499R BAROVERO Pietro
85 981799T MUSSO Roberto

77 994655X MAJ Giulio

52 924888K ILARDI Tommaso
45 918315V ANGELINI Xavier

59 990100G BARONE Aimone

26  995214N PESSION Tommaso
11 994697) TODESCO Alberto

© 0O ~NOO U~ WNPRE

=
o

ISCRITTI ... 11
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 1
83 1010045 PAIS Simone

SQUALIFICATI .. 0

21 827494F COLOMBO Francesco
36 912146N VERNASSA Gianluca
66 932903 POLO Matteo

29 976054V POSSI Luca

33 993102M VIGANO' Tommaso
64 966154U PESSION Daniele

19 909912U TARCHINI Marco

30 976915R ROSSI Riccardo

O~NO U~ WNPRE

ISCRITTI ... 9
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 1
68 993616P NAVILLOD Herve'

SQUALIFICATI .. 0

1 65 973256H FRIGIOLINI Federico
2 20 949636E OPRANDI Francesco

ISCRITTI ... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
1 132 MC NEIL Michael
2 135 MACQUIGNAZ Giancarlo
3 130 SANTI Lorenzo
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ANNO COM COD. SOCIETA'

1991

CAT. JUNIOR

1992

1992
1993
1993
1992
1993
1992

1993

CAT.ALLIEVI

1995
1995
1995
1994
1995
1994
1994
1994

1994

CAT. ESORDIENTI

1996
1996

CAT. NA1

1995
1990
1994

V.C.LYS

MTB HERIN SCHOOL

MTB HERIN SCHOOL
TRICICLE TEAM

TRICICLE TEAM
READY2RIDE

DYTECH DH

TEAM CINGOLANI PROTONE
MTB HERIN SCHOOL

MTB HERIN SCHOOL

MTB HERIN SCHOOL

ASD BIKE STATION FILODI

TEAM AXO/PRO-GEST/SCOTT
ARGENTINA BIKE

MTB HERIN SCHOOL

SCUOLA MTB LAGO MAGGIOR
MTB HERIN SCHOOL

MTB HERIN SCHOOL

TEAM AXO/PRO-GEST/SCOTT
SCUOLA MTB LAGO MAGGIOR

MTB HERIN SCHOOL

MTB HERIN SCHOOL
TEAM AXO/PRO-GEST/SCOTT

TEMPO DISTACCO

FINALE

27'31.3
27'44.3
28'32.6
31'14.6
32'47.5
32'54.2
34'42.6
36'06.5
36'15.9
36'56.8

26'55.6
30'31.7
30'32.1
31'01.8
31'19.4
31'53.3
35'19.5
37'46.4

31'19.3
34'30.4

30'28.7
36'15.2
45'17.0

0.0
13.0
1'01.3
3'43.3
5'16.2
5229
711.3
8'35.2
8'44.6
925.5

0.0
3'36.1
3'36.5
4'06.2
423.8
4'57.7
823.9

10'50.8

0.0
3111

0.0
5'46.5
14'48.3

PNT
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 123 HALL Alain Marcel
2 122 GRAZIOSI Giancarlo
3 121 VERONESE Mauro
4 125 BURGIN Lukas
5 133 ZAMUNER Fabiano
6 128 SANTI Claudio
7 134 BICH Valter
8 127 SOPELSA Federico
9 120 PASETTI Luca
10 124 COUPLAND Jeoff
11 131 MORETTI Massimo
12 126 MACRI' Christian
13 129 SANTI Alessandro
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE:
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ANNO COM COD. SOCIETA'

CAT. NA2

1970
1973
1957
1971
1971
1976
1957
1984
1993
1950
1965
1970
1973

15.50

TEMPO DISTACCO

FINALE

28'37.1
29'51.4
30'00.3
31'13.8
32'49.1
33'28.7
33'32.0
33'59.9
36'10.6
38'09.1
38'22.8
38'23.0
39'20.5

LA GIURIA

0.0
1'14.3
1'23.2
2'36.7
4'12.0
4'51.6
4'54.9
5722.8
7'33.5
9'32.0
9'45.7
9'45.9

10'43.4

PNT
TAB
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